
Д.В. Перевозчиков А.Г. Ложкин

Дата

14:45-15:25

15:30-16:10

16:30-17:10

17:15-17:55

18:05-18:45
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14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

14:45-15:25

15:30-16:10

16:30-17:10

17:15-17:55

18:05-18:45

18:50-19:30

19:35-19:15

19:20-21:00

14:05-14:45

14:50-15:30

16:00-16:40

16:45-17:25

17:35-18:15

18:20-19:00

19:05-19:45

19:50-20:30

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора

3 курс:   ПД-21-11 зо, К-21-9 зо

!

Пара

МДК.01.01.07 СПЕЦИАЛЬНЫЕ ВИДЫ ПЕЧАТИ

Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202 Коротких Виктор Андреевич / 304

МДК.01.01.03 ТЕХНОЛОГИЯ ДОПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

Скачкова Тамара Петровна / 313

МДК.01.01.08 ТЕХНОЛОГИЯ ПОСЛЕПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ
МДК.01.01.08 ТЕХНОЛОГИЯ ПОСЛЕПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

ПД-21-11 зо, ПД-20-9 зо

МДК.01.01.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ МДК.01.01.06 ПЕЧАТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

Малышева Ольга Викторовна / 204а

СТАНДАРТИЗАЦИЯ, МЕТРОЛОГИЯ И 

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ СООТВЕТСТВИЯ

Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202 Коротких Виктор Андреевич / 304

МДК.01.01.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ

МДК.01.01.03 ТЕХНОЛОГИЯ ДОПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

МДК.01.01.08 ТЕХНОЛОГИЯ ПОСЛЕПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

СТАНДАРТИЗАЦИЯ, МЕТРОЛОГИЯ И 

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ СООТВЕТСТВИЯ

Скачкова Тамара Петровна / 313 Коротких Виктор Андреевич / 304 Малышева Ольга Викторовна / 204а

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

Бармина Ольга Анатольевна / 304а

МДК.01.01.06 ПЕЧАТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

МДК.01.01.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ

МДК.01.01.07 СПЕЦИАЛЬНЫЕ ВИДЫ ПЕЧАТИ

Дягилева Наталия Ивановна / 313

Коротких Виктор Андреевич / 304

Коротких Виктор Андреевич / 304 Бармина Ольга Анатольевна / 304а

Бурунова Наталья Владимировна / 202а

ОСНОВЫ ПОЛИГРАФИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА

МДК.01.03 ТЕХНИЧЕСКОЕ ОСНАЩЕНИЕ ТОРГОВЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ И ОХРАНА ТРУДА   д/з

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И СЕРВИСА»

УТВЕРЖДАЮ

Директор
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VI пара   

VII пара

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

Форма обучения ЗАОЧНАЯ

4 курс:   ПД-20-9 зо

К-22-11 зо, К-21-9 зо

V пара         

2 курс:   ПД-22-11 зо, К-22-11 зо

СТУДЕНТЫ, ИМЕЮЩИЕ ФИНАНСОВУЮ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ЗА ОБУЧЕНИЕ, ДО ЗАНЯТИЙ НЕ ДОПУСКАЮТСЯ!

ПД-22-11 зо

МДК.01.01.03 ТЕХНОЛОГИЯ ДОПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

Скачкова Тамара Петровна / 313
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В
то

р
н

и
к V пара         

IV пара      

IV пара      

VI пара   
ОСНОВЫ ПОЛИГРАФИЧЕСКОГО ПРОИЗВОДСТВА МДК.01.01.07 СПЕЦИАЛЬНЫЕ ВИДЫ ПЕЧАТИ

Дягилева Наталия Ивановна / 313 Коротких Виктор Андреевич / 304

VI пара   

Коротких Виктор Андреевич / eFront

V пара         

VII пара

МДК.01.01.08 ТЕХНОЛОГИЯ ПОСЛЕПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202 Коротких Виктор Андреевич / 304

Коротких Виктор Андреевич / 304

Скачкова Тамара Петровна / eFront

VII пара

БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ
МДК.01.01.03 ТЕХНОЛОГИЯ ДОПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

МДК.01.01.08 ТЕХНОЛОГИЯ ПОСЛЕПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

VI пара   

VI пара   

Скачкова Тамара Петровна / eFront

МДК.01.01.03 ТЕХНОЛОГИЯ ДОПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

V пара         

МДК.01.01.03 ТЕХНОЛОГИЯ ДОПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ

МДК.01.01.08 ТЕХНОЛОГИЯ ПОСЛЕПЕЧАТНЫХ 

ПРОЦЕССОВ
БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

Скачкова Тамара Петровна / eFront

VII пара

IV пара      

Бармина Ольга Анатольевна / eFront

IV пара      

IV пара      

Коротких Виктор Андреевич / eFront Бармина Ольга Анатольевна / eFront

VII пара

Бармина Ольга Анатольевна / eFront

12:25-13:25

13:50-14:50

15:00-16:00

16:05-17:05

VI пара   

V пара         

IV пара      
МДК.01.01.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ МДК.01.01.06 ПЕЧАТНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

МДК.01.02 ОРГАНИЗАЦИЯ ТОРГОВЛИ                                                                    

Экзамен

Кривощекова Ксения Эдуардовна / 202 Коротких Виктор Андреевич / 304 Савастеева Марина Михайловна / 205а
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VII пара

Коротких Виктор Андреевич / eFront


